Wopi & vrin
Zouna nuépag

TZatliki afokdvTto
pPE€Ra, KiuTol, auyoTapaxo

Tapapdg yAukonatdarag
KanvioTo xEAI, MEAAVI counidg,
AEUOVI

Mpdoivn @apa
AGd1 Tpoupag, BouTtupo,
ToopiBo Apduag

Aaxavida
nekAv, katoikiolo Tupi, Eepd ouka

MavtZapi
&UdI opéoupou, kuavo Tupl,
kétoan navtlapiou

TaAdra Adxavo
payiovéla kapu, oipdni KapdTou,
Tpayavo NnpocouTo

Kapndroio pooxapiov
eonepidoeidn, Tpoupa,
apoevikd Na&ou

Mpooki TapTdp
HOoOXapioclo TapTAap, KPOKOG
auyou, nikAa ayyoupiou

Tpayavoi yiyavteg
odAtoa TapTdp, Nnoudpa KAanapng

MaTtdreg TnyavnTEg
KPENA OTAKAG, KPOKOG auyou,
OX0IVOnpaco

KepTeddkia kékkopa

yAdoo Toinoupou,
ylaoupTi, PPECKIA VTOPATa

TupdénitTa kavraipi
paAako Tupi EAGTNG,
@uoTiKI Alyivng, HEAI

MeivipAi

HOOXapicio payoulo,
ToaAa@oUTi, KPOKOG auyou

2.20€

7.50€

9.50€

7.00€

8.00€

13.00€

10.00€

12.00€

15.00€

10.00€

9.00€

8.00€

12.00€

15.50€

18.00€

(-~

ASADOR

Tnyavid pavitapiwv
aypia pavitapiq,
npaliva pouvTouKIoU,
KanvioTo Tupi lou

Dumpling poucaka

appog ypaPiépag, Tpayavi
unecapél, kanviotr pehitlava

Mulokéni @pIKacE
BAATa, KpEua papoulioy,
uéGpabog

AcTtakopakapovada*
KOPTO HAKAPOVAKI,
oulo, BaoiAIkog

Wnté AouKAaviko
Haupog X0ipog, OTAKAQ,
pappeAada pniou

Xwp1dTIKO KOTONOUAO

YnTd Adxavo, youotdpda,
E0TPAYKOV

ZiyopayelpePévn navoEra
KpEpa oeAivopiZag,

npdacivo pnRio,

YnTo pavTitoio

Mooxapicio punpiockeT

ME XUAONITES (yia 2 droua)
devtpolifavo, neATEG vroudrag,
ypaBiépa KpAtng HE Tpou®a
KOMNEZ HMEPAZ

Flank Stake USA

Rib Eye USA

Xoipiviy Tomahawk

FAPNITOYPEZ
Moupég pavitTapl
Aaxavika stir fry

Taldta Aaxavida
HE oUko

13.00€

1.00€

25.00€

33.00€

12.50€

19.50€

18.50€

29.00€

29.00€
48.00€

28.00€

5.50€
4.50€

4.00€



